

## Valtuustoaloite: Taloushallinnon järjestelmien kartoitus

Tammelan kunta maksaa vuosittain CGI Suomi Oy:lle yli 100,000€ taloushallinnon ja muiden järjestelmien toimittamisesta ja ylläpidosta. Vuosina 2018 - 2020 laskutus on jokaisena vuotena ollut yli 130,000€. Tiedossamme ei ole, milloin kunnan taloushallinnon järjestelmät on viimeksi kilpailutettu tai tehty markkinakartoitusta eri vaihtoehtojen välillä.

CGI Suomi Oy:n laskutus:

2017: 104 988,99 €

2018: 131 410,31 €

2019: 138 557,94 €

2020: 134 818,26 €

*Lähde: Tammelan kunnan ostolaskudata*

Tietojärjestelmät ja ohjelmistot kehittyvät kiihtyvällä vauhdilla. Pilvijärjestelmät, avoimet rajapinnat, tehokkaat sähköiset prosessit, pitkälle viety automatisointi ja tiedon visualisointi sekä jalostaminen ovat nykyaikaisen järjestelmän peruspilikoita. Modernit ohjelmistot on tehty skaalautumaan ja mukautumaan käyttäjän tarpeisiin.

Tammelan kunta ei ole ainoa seutukunta, jolla on joko nyt tai lähitulevaisuudessa merkittäviä kehityskohteita taloushallinnon toteutuksen suhteen. Yhdessä suunnitelmallisesti toimimalla on mahdollista saavuttaa selkeitä synergiaetuja.

Esitämme, että Tammelan kunta aloittaa talous- ja henkilöstöhallinnon sekä muiden hallinnon tietojärjestelmien ja ohjelmistojen alkukartoituksen yhdessä kiinnostuneiden lähikuntien kanssa. Kartoitus on lähtökohtaisesti tehtävissä kuntien oman henkilöstön asiantuntijuuteen pohjautuen, ilman ulkopuolista konsultointia. Kartoituksen tavoitteena voisi olla mm.

- selvittää markkinoilla olevat vaihtoehdot sekä niiden toiminnallisuus ja kustannustaso,
- kartoittaa kuntien nykytilanne: kehityskohteet, käytössä olevat ohjelmistot ja tulevaisuuden tavoitetila.

Mikäli alkukartoituksen perusteella löydetään yhteisiä synergiaetuja sekä tunnistetaan tarve muutoksille nykyiseen tilanteeseen nähden, prosessia voi jatkaa kuntien välisenä yhteistyönä tarveselvitysten kautta aina varsinaiseen kilpailutukseen. Selkeitä hyötyjä yhteisesti toimimalla voisi löytyä ainakin seuraavista näkökulmista:

- Eri kuntien asiantuntijoiden näkemys ja kokemus käytettävissä alusta lähtien. Löydetään yhdessä parhaat toimintamallit.
- Kunnat saavat suoraa kustannushyötyä, kun tarveselvitysvaihe, kilpailuttaminen sekä käyttöönotto ja koulutus voidaan tehdä yhteishankintana.
- Prosessin aikana on mahdollista tarkastella taloushallinnon prosesseja kokonaisvaltaisesti ja pyrkiä yhtenäistämään niitä mukana olevien kuntien kesken.

Tämä vähentäisi eri kuntien haavoittuvuutta esimerkiksi yllättävien avainhenkilöstön poissaolojen varalta. Syntyisi luonnollinen tukiverkosto mukana olevien kuntien kesken.

**Allekirjoitukset, Tammelassa 15.11.2021**

Meidän Tammela valtuustoryhmä sekä Minna Nissilä, Maija-Stiina Rahkonen